10 MILHAS DO MARMORE E GRANITO

Relatério Faixa Etéaria - 16KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe

Feminino de 18 até 24 anos

1 219 ROBERTA VIANA BARINA 22 EDIPO RUNNING
2 294 MARIA EDUARDA ANDERSON 21 ATIVE
BETTIO
Feminino de 25 até 29 anos
1 174 TAINARA CESARIO NUNES 25 BOMJERUN
2 300 ROSILENE PIRZINA VARELA 28 100LIMITES
3 259 ANGELICA COSTA 28
4 222  SILVANA CESCONETO BISSACO 29 STUDIUM FITNESS
ACADEMIA
5 292 HAYLLA BARBOSA GOMES 25 CORPO E SAUDE
Feminino de 30 até 34 anos
1 958 ALINE DIAS RISPERI 34 UNIMED SUL CAPIXABA
2 163 DIONARA CRISTINA CHIODELLI 30 GRUPO MISSIONEIRO
3 296 LEILANE MERELES CERRI 34 ATIVE
SPEROTO
4 330 IRIS APARECIDA RODRIGUES 33
SOEIRO
5 376 ANA PAULA GRECHI MELLO 30 EDIPO RUNNING
6 293 BARBARA DO CARMO BRAVIN 30 ATIVE
SARANDY
Feminino de 35 até 39 anos
1 239 DELMA SALES 38 COLOMBO
2 207 ALINE CECILIA PEREIRA PIMENTEL = 39 MANHUACU RUNNING
PIMENTEL
3 278 FERNANDA FERREIRA MARTINS DA 37 PROJETO GODOY/AMIGOS
SILVA CORREDORES
4 220 ROSANIA BISSACO JUBINI 37 STUDIUM FITNESS
ACADEMIA
5 208 ELAINE ALINE DE BRITO 36 SAPES

NASCIMENTO ROBERTI
Feminino de 40 até 44 anos

1 352 ELUCIMAR SALES LEAL 43 FERNANDES RUNNING
Feminino de 45 até 49 anos
1 276 CLAUDIA MARCIA MORAES 45 PROJETO GODOY/AMIGOS
RIBEIRO CORREDORES
2 295 SILVIA ANDERSON MONTEIRO 49 ATIVE
BETTIO
3 364 JACQUELINE RISCADO 48 TEAMFR

Relatério emitido em 06/08/2019 as 13:38:17

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo

01:25:13
01:36:17

01:19:41
01:22:19
01:25:08
01:41:39

01:43:11

01:25:19
01:27:54
01:35:12

01:40:52

01:41:45

01:47:22

01:15:50
01:22:10

01:35:38
01:46:38

01:48:52

01:27:13

01:25:24
01:29:40

01:31:22

Péagina:

Liguido

01:25:08
01:35:51

01:19:27
01:22:05
01:25:08
01:41:23

01:42:41

01:24:45
01:27:30
01:34:46

01:40:32

01:41:11

01:46:52

01:15:40
01:22:05

01:35:22
01:46:22

01:48:29

01:27:05

01:25:11
01:29:11

01:31:05



10 MILHAS DO MARMORE E GRANITO

Relatério Faixa Etéaria - 16KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 45 até 49 anos 4

10
11

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 64 anos

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc.

Num.

182

195

343
160
336

187
308
191

246

255
189
305
365
190
303
306

346

375
194

150

Nome

JACIRA DE SOUZA SANTOS

CLAUDIA DE ABREU LEITAO
BARBOSA

DEBORA BRITO SILVA OLIVEIRA
GLAUCIA MARIA FERRARI

MARIA DA PENHA REIS BETINI

CLAUDIA VEIGA FERREIRA
IRENE MISCHIATTE

CARMEM LUCIA MENEZES
GUIMARAES FARIA

ROSA REGINA CANAL STOFELE

FATIMA NAVARRO

ROZILENI DA SILVA BRUM

ILDA RIBEIRO

CLAUDIA BEATRIZ AVILA
ZEFERINA LIMA DE CASTRO
IVONETE LIMA MILAGRES
HELIETE BARBOSA DE OLIVEIRA

ANA TEREZA GOMES

HELENA EMILIA BORTOLOTI
SONIA DE OLIVEIRA

DULCINEIA ALVES LUCIANO DA
SILVA

Relatério emitido em 06/08/2019 as 13:38:17

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

48

48

49
49
48

47
45
47

50

52
54
53
53
53
52
52

56

64
61

67

Equipe

MOUNTAIN RUNNERS -
CORREDORES CAPIXABAS

NAO TEM
CORPO E SAUDE
NENHUMA

OS CANELAS DAS
MONTANHAS

BOMJERUN
ENICIO PEREIRA

SERCON CONTABILIDADE

CORREDORES DE RUA DE
CASTELO

CORPO E SAUDE
SERCON CONTABILIDADE
ENICIO PEREIRA
TEAMFR

ENICIO PEREIRA
ENICIO PEREIRA

CORPO E SAUDE

EDIPO RUNNING
ACORES

RUA ONCINA DA FONSECA,
52 C 20, 52

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo

01:32:33
01:38:14

01:38:27
01:40:35
01:42:05

01:47:10
01:48:27

02:03:29

01:29:35

01:35:15
01:35:49
01:36:45
01:38:29
01:39:35
01:39:27
01:48:26

01:27:26

01:47:36
02:05:06

02:06:32

Péagina:

Liquido
01:32:08

01:37:39

01:37:59
01:39:59
01:41:38

01:46:54
01:47:57

02:03:15

01:29:08

01:34:45
01:35:34
01:36:30
01:38:12
01:39:21
01:39:26
01:47:56

01:27:10

01:47:20
02:04:53

02:06:15



